UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO - PRPPGI

RETIFICAÇÃO - Resultado da seleção interna do Edital Nº 30/2023 - Programa Institucional
de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE)

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PRPPGI) da Universidade Federal do Vale do
São Francisco (Univasf)  torna público,  a retificação do resultado de seleção interna realizada pelos
Programas  de  Pós-Graduação  para  o  Edital Nº  30/2023  -  Programa  Institucional  de
Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE):

Candidatos(as) classificados(as):

Programa de Pós-graduação Candidato(a)

Agroecologia  e  Desenvolvimento  Territorial  (instituição
associada: UFRPE)

Kriscia Santos Argolo

Agroecologia  e  Desenvolvimento  Territorial  (instituição
associada: UFRPE)

Juliano César Petrovich Bezerra

Ciência Animal Beatriz Nascimento de Araujo

Ciência Animal Elice Brunelle Lessa dos Santos

Ciências Veterinárias no Semiárido Flávia Caroline Moreira Bezerra

Petrolina, 11/01/2024

Prof. Dr. Daniel Ribeiro Menezes
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação em exercício

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, centro, CEP: 56304-917, Petrolina - PE Fone: (87) 2101-6795 –
Fax: (87) 2101-6795 www.univasf.edu.br

		2024-01-11T11:10:19-0300